	Enero

	2023

	Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia


	Agenda del Director General
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	Lunes	Martes
	Miércoles
	Jueves
	Viernes
	Sábado
	Domingo

	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11:00 hrs Reunión en sala de cabildo
5:30 pm Entrada de cera y renovación de Juramento a Sr. Del Monte.
	
	11:00 hrs Reunión con IEPCJ simulacro en INE
	9:00 hrs Apoyo en reforestación de nuevo parque en colonia magisterial
	11:00 hrs convivencia día de Reyes con adultos mayores en comedor asistencial Jocotepec
4:00 pm Inauguración de Nissan
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5:30 hrs Mañanitas Sr. Del Monte
6.00 p.m. Procesión Sr. Del Monte
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	11:00 hrs Reunión en casa de cultura José Vaca Flores, para revisión de agenda 2023
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
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